ou khrn de kata tous paraimouvtas anthwpiva phroveiv  
avthrwpov ovta oude ~~thvntev-t~~ thrvnta tov thvntov, all' eph'  
osov evdekhetai athavatizeiv kai pavta poieiv pros to znv  
kata to kratistov twv ev 'autw<sub>1</sub>' ei gar kai tw<sub>1</sub> ognw<sub>1</sub> mikrov  
esti, duvamei kai timiotnti polu mallov pavtwv 'uperekhei.

Desiderium naturale

In III Sent d 27 q 2 a 2 ad 4m Utrum caritas sit virtus.

"Desiderium autem naturale non potest esse nisi rei quae  
quae naturaliter habebi potest."

Cf De Caritate a 2 ad 16m; II II 24 2 2m. Non repetitur solutio  
*l' 15 62 1 3m quod a 3. in 1m*

De Ver q 22 a 7 c

"tunc meretur, non ex hoc quod appetit beatitudinem quam  
naturaliter appetit, sed ex hoc quod appetit hoc speciale quod  
non naturaliter appetit, ut visionem Dei, in quo tamen secundum  
rei veritatem sua beatitudo consistit."